[bookmark: _GoBack]25.05.2020г. №55
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

«О ПЕРЕДАЧЕ АДМИНИСТРАЦИЕЙ МО «ШАРАЛДАЙ» ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН»

На основании ст.10. Устава муниципального образования «Шаралдай», руководствуясь ст.154 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. №145-ФЗ(ред. От 22.04.2020г.)

РЕШИЛА:

1. Передать администрации МО «Боханский район» полномочия по исполнению бюджета поселения на 2020 год по решению вопросов местного значения поселения в соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
2. Опубликовать настоящее решение в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава МО «Шаралдай»
Председатель Думы
Д.И. Ханхареев